

**CONNECT 3**

566 Woodlands Road ( Mandai Estate ) Singapore 728697

Tel: (65) 9850-9666 Email: Connect3winnie@gmail.com

R o c : 5 3 3 6 0 0 6 1 L

G S T : 5 3 3 6 0 0 6 1 L

QT22/CB6982E/TPC

|                      |
|----------------------|
| Lonpac Insurance Bhd |
| 100 Beach Road       |
| #19-00 Shaw Tower    |
| Singapore 189702     |

**QUOTATION**

Dear Sir,

Cost of Repair to Vehicle CB6982E

With reference to the above-mentioned, we are pleased to quote as follows:-

| No. | DESCRIPTION                                     | QTY | U/PRICE (S\$) | AMOUNT (S\$)         |
|-----|-------------------------------------------------|-----|---------------|----------------------|
| 1.  | Rear tailgate / <i>nn</i>                       | 1   | 4,200.00      | <i>4000</i> 4,200.00 |
| 2.  | Rear tailgate inner structure frame / <i>nn</i> | 1   | 1,850.00      | <i>1700</i> 1,850.00 |
| 3.  | Rear tailgate center lock / <i>BT</i>           | 1   | 588.00        | 588.00 /             |
| 4.  | Rear tailgate hinges / <i>BT</i>                | 2   | 385.00        | 770.00 /             |
| 5.  | Rear tailgate gas spring X <i>nn</i>            | 2   | 170.00        | 340.00 X             |
| 6.  | Rear tailgate inner sensor X <i>nn</i>          | 2   | 230.00        | 460.00 X             |
| 7.  | Rear tailgate lock X <i>nn</i>                  | 1   | 532.00        | 532.00 X             |
| 8.  | Rear tailgate RH & LH catch X <i>nn</i>         | 2   | 196.00        | 392.00 X             |
| 9.  | Rear bumper / <i>nn</i>                         | 1   | 1,650.00      | 1,650.00 /           |
| 10. | Rear bumper RH & LH bracket / <i>BT</i>         | 2   | 255.00        | 510.00 /             |
| 11. | Rear bumper inner structure / <i>nn</i>         | 1   | 850.00        | 850.00 /             |
| 12. | Rear LH & RH bumper lower reflector X <i>nn</i> | 2   | 185.00        | 370.00 X             |
| 13. | Rear exhaust tip X <i>nn</i>                    | 1   | 980.00        | 980.00 X             |
| 14. | Rear exhaust mid pipe X <i>nn</i>               | 1   | 1,360.00      | 1,360.00 X           |
| 15. | Rear exhaust bracket X <i>nn</i>                | 1   | 135.00        | 135.00 X             |

|                  |                           |   |                 |                    |       |
|------------------|---------------------------|---|-----------------|--------------------|-------|
| 16.              | Rear pulley ? x nn        | 1 | 2,380.00        | 2,380.00           | X     |
| 17.              | Rear crank pulley ? x nn  | 1 | 2,750.00        | 2,750.00           | X     |
| 18.              | Radiator spare tank x nn  | 1 | 1,420.00        | 1,420.00           | X     |
| 19.              | Tensioner pulley x nn     | 1 | 1,260.00        | 1,260.00           | X     |
| 20.              | Fan blade set x nn        | 1 | 670.00          | 670.00             | X     |
| 21.              | Fan belt set x nn         | 1 | 890.00          | 890.00             | X     |
| 22.              | Rear fan main pulley x nn | 1 | 1,720.00        | 1,720.00           | X     |
| 23.              | Fan cowling x nn          | 1 | 1,430.00        | 1,430.00           | X     |
| 24.              | Fan housing bracket x nn  | 1 | 350.00          | 350.00             | X     |
| 25.              | Fan housing x nn          | 1 | 1,760.00        | 1,760.00           | X     |
| 26.              | Fan housing cover x nn    | 1 | 980.00          | 980.00             | X     |
| 27.              | 60KM/H sticker / mc       | 1 | 15.00           | 15.00              | / net |
| 28.              | Check wiring              | 1 | 80 / 150.00     | 150.00             |       |
| 29.              | Remove & refit exhaust    | 1 | 180 / 200.00    | 200.00             | X     |
| 30.              | Labour charges            | 1 | 1800 / 2,400.00 | 2,400.00           |       |
| 31.              | Spray painting            | 1 | 700 / 1,000.00  | 1,000.00           |       |
| <b>SUB-TOTAL</b> |                           |   |                 | <b>SS34,362.00</b> |       |

• Price before 7% gst P-10,068

Thank you.

Yours faithfully,

Winnie Chai  
HP: 9850-9666



N-15  
L-2580  
11,656.20  
L/S-9324.96  
=9300

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
  - To display damaged part(s) during resurvey
  - Parts prices are subject to confirmation
  - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
  - No illegal modification(s) is allowed
  - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date: